terça-feira, 6 de dezembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01036 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

ATO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2022

Declaro, nos termos do Art. 24, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, a dispensa de licitação
para pagamento à empresa FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob
o nº 41.063.657/0001-85, para contratação de serviços de veiculação de áudios informativos, através
de carro de som para Sede e Interior, conforme os valores constantes da Solicitação de Execução de
Compras e/ou Contratações de Serviços Conforme processo administrativo nº 081/2022.

Valor Total: R$ 17.080,00(Dezessete mil e oitenta reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçamentária: 16/1212; Projeto/Atividade: 04.122.015.4000; Elemento de

despesa: 33.90.39; Fonte: 50.

À consideração do Diretor Executivo, para fins de ratificação do ato, de acordo com o

Artigo 26, da Lei 8.666/93 e suas alterações. Juazeiro, 04 de novembro de 2022. MIRTES

CHRISTIANE LEAL MENEZES – Presidente da CPL, INAEL GONÇALVES DA COSTA – Membro da

CPL, ALMIR BARBOSA SILVA– Membro da CPL. BRITOALDO ALVES BESSA - Diretor Presidente -

Decreto 224/2022

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Como Diretor Presidente da autarquia municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE
Juazeiro/BA, no uso das atribuições que me é peculiar, e, considerando os atos administrativos
levados a efeito através do procedimento em tela, reconheço de plano a situação que DISPENSA DE
LICITAÇÃO, cujo objeto é a contratação direta com a empresa FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA
DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 41.063.657/0001-85, para contratação de serviços de
veiculação de áudios informativos, através de carro de som para Sede e Interior, RATIFICO com
fulcro no art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, cujo feito foi tombado sob o nº 035/2022. Juazeiro/BA, 04
de novembro 2022. BRITOALDO ALVES BESSA - Diretor Presidente - Decreto Nº 224/2022.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      SAAE DE JUAZEIRO-

BA. CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA DOS SANTOS. OBJETO: Contratação
de serviços de veiculação de áudios informativos, através de carro de som para Sede e Interior.
VALOR GLOBAL: R$ 17.080,00 (dezessete mil e oitenta reais). VIGÊNCIA: O prazo para o
fornecimento do objeto deste contrato terá vigência de até 12 meses. Juazeiro/BA, 04/11/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55B7DCEF8952703AEBCDBD3F2608AF87

		2022-12-06T13:13:29-0300